
屬性 事項 開始日期 結束日期 備註

普科-學測 大學學測 114/01/18 114/01/20

普科-普大繁星 大學術科考試委員會聯合會術科考試 114/01/22 114/01/24 體育組

普科-普大繁星 大學術科考試委員會聯合會術科考試 114/02/04 114/02/06 音樂組

普科-普大繁星 大學術科考試委員會聯合會術科考試 114/02/08 114/02/09 美術組

職科-技優保送 網路報名及繳寄報名資格審查資料
114/02/17

10:00起

114/02/20

17:00止

1.網站登錄報名資料。

2.報名資料須於 113 年 2 月 22 日（星期

四）前以快遞或限時掛號郵寄至本委員會（郵戳為憑）。

職科-科大繁星 推薦學校上網登錄被推薦考生之基本資料
114/02/20

10:00起

114/03/11

17:00止
推薦學校同時上傳該校其他所有相關學生之成績資料

職科-技優保送 公告資格審查結果、成績排名
114/02/26

10：00
網站提供查詢

普科-繁星、申請 報名考生上網設定個人專屬之密碼 114/03/04 114/06/15 每日上午 9 時起至下午 9 時止

職科-技優保送 繳交報名費
114/03/05

10:00起

114/03/07

24:00止
符合資格考生繳交報名費

職科-技優保送 網路登記志願
114/03/10

10:00起

114/03/12

17:00止

通過資格審查並完成繳費之考生，始具網路登記志願資格，皆

須至網站登記志願

普科-普大繁星 推薦學校向甄選委員會辦理繳費、報名
114/03/11

00:00起

114/03/12

17:00止

職科-科大繁星
被推薦考生進行網路報名，並將報名表件交至所屬的

推薦學校，統一郵寄報名表件

114/03/12

10:00起

114/03/19

17:00止

1.被推薦考生須於期限內依規定程序完成網路報名。

2.並由各推薦學校統一收齊考生報名表件。

3.於113年3月21日 (星期四)前，以快遞或限時掛號(以郵戳為

憑)。

普科-四技申請 高中職學校辦理校 內集體報名
114/03/17

10：00起

114/03/20

17：00止

普科-普大繁星 甄選委員會公告錄取名單
114/03/18

09:00起
第一類至第七類學群

普科-普大繁星 甄選委員會公告第一階段篩選結果
114/03/18

09:00起
第八類學群

職科-技優保送 分發放榜
114/03/18

10:00起

網站公告並提供查詢各校網站公告分發錄取生報到方式及注意

事項

普科-普大申請 學校集體報名、繳費
114/03/17

10：00起

114/03/20

17：00止

普科-普大申請 第一階段篩選結果
114/03/27

09：00

普科-四技申請 第一階篩選結果。
114/03/27

10：00起

職科-科大繁星 公告考生報名資格及比序成績審查結果
114/04/08

10:00起

1.報名資格不符者名單於當日12:00前，傳真通知原推薦學校

2.網站提供查詢
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職科-技優甄審 低收入戶、中低收入戶身分網路登錄及繳寄證明文件
114/04/14

10:00起

114/04/16

17:00止

1.欲以低收入戶、中低收入戶身分報名者，須於規定時間內上

網登錄並繳寄證明文件，經審查通過，始享有報名費與指定項

目甄審費優待；未於規定時間內登錄身分或身分審查未通過者

，均以一般生身分繳費。

2.本項審查結果僅與考生之報名費與指定項目甄審費優待身分

有關。

職科-科大繁星 考生比序排名網路查詢
114/04/15

10：00
網站提供查詢

職科-統測甄選
考生報名資格、低收或中低收入戶及原住民身分審查

資料登錄及繳件

114/04/17

10:00起

114/04/30

17:00止

職科-科大繁星 考生網路選填登記就讀志願序
114/04/24

10:00起

114/04/30

17：00止
至多可選填登記25個志願

職科-統測 參加四技二專統一入學測驗(統測)考試 114/04/26 114/04/27

學校 高三期末考 114/04/29 114/05/01

職科-學校 畢業班說明會 114/05/02 畢業班//升學宣導

職科-甄審、聯登 預先收報名費(800元)。 114/05/05 114/05/09 依狀況退費

職科-技優甄審
繳交報名費、系統登錄資料、繳寄資格審查資料至本

委員會

114/04/29

10:00起

114/05/06

17:00止

1.報名費繳費截止時間:114.5.5（星期一）24:00止。

2.考生須先至網站取得繳款帳號，繳交報名費後，才得上網登

錄報名資格。

普科-普大申請
申請生網路上傳(或勾選學習歷程)資格審查資料及書

審資料

114/05/01

10：00起

各大學繳交截

止日

第二階段指定項目甄試考生，須依各大學校系規定之繳交方式

及日期，於期限內繳 交以下應繳證明或資料

普科-四技申請
申請生網路上傳(或勾選學習歷程)資格審查資料及書

審資料

114/05/01

10：00起

114/05/07

21：00
申請生自行繳交科技校院二階複試費。

學校 大學參觀 114/05/01 114/05/08

學校 『升學進路暨選填志願輔導說明會』學生說明會 114/05/02

學校 大學入班宣導 114/05/12 114/05/16 大學入班宣導

職科-科大繁星 公告分發錄取名單
114/05/06

10:00起
委員會網站提供錄取名單查詢

學校 公告三年級補考名單 114/05/08

學校 三年級補考 114/05/09

學校 學習歷程及面試準備講座 114/05/09

職科-聯合分發
參加個別資格及特種生、低(中低)收入戶身分審查之

考生上網登錄並繳件至本委員會。

114/05/15

10：00起

114/06/04

17：00止

開放個別資格審查登錄系統 1.學歷(力) 2.特種生身分 3.低

(中低)收入戶子女

普科-四技申請 申請生參加各校第二階段複試。 114/05/15起 114/05/27止 114/05/28前，各校網站公告甄試總成績。

普科-普大申請 第二階段指定項目甄試（面試）日期 114/05/15 114/06/01 大學各校自訂

普科-普大繁星 第二階段指定項目甄試（面試）日期 114/05/15 114/06/01 第八類學群  大學自訂

職科-統測甄選 第一階段學校集體報名及繳費
114/05/16

10:00起

114/05/22

17:00止

職科-技優甄審 網路報名選填志願
114/05/19

10:00起

114/05/23

17:00止
至多報名5個校系科（組）、學程
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學校 技專甄選入學校內登記 114/05/19 (第1-4節)

職科-統測甄選 第一階段篩選結果公告、查詢
114/06/02

10:00起

普科-大學分發 學生自行線上申請登記分發「特種生相關證明文件審查 114/06/02
114/06/20

17：00止

 特種生證明文件(申請加分優待用) 、 聽覺障礙證明文件(申

請免英語聽力測驗檢定用)

普科-普大申請
各大學招生委員會公告錄取名單，並將甄選結果及相

關注意事項 通知考生
114/06/02前

普科-普大申請 錄取生向甄選委員會登記就讀志願序
114/06/05

09：00

114/06/06

21：00

職科-技優甄審
網路上傳（或勾選）學習歷程備審資料、繳交指定項

目甄審費用

114/06/05

10:00起

114/06/10

21:00止
各校自訂

學校 畢業典禮預演 114/06/05 第一~四節

職科-統測甄選
第二階段報名含網路上傳(或勾選)學習歷程備審資

料、繳交指定項目甄審費用

114/06/06

10:00起

113/06/13

21:00止
各校自訂

普科-分科測驗 分科測驗報名 114/06/05 114/06/17

學校 畢業典禮 114/06/06

職科-技優甄審 各甄審學校進行指定項目甄審 114/06/13 114/06/22 各校自訂

普科-四技申請
第一階段：正取生、備取生報到、聲明放棄錄取資

格、遞補作業。
各校自訂

114/06/13

12：00
各校自訂

普科-四技申請
第二階段：正取生、備取生報到、聲明放棄錄取資

格、遞補作業。

114/06/13

13：00

114/06/15

17：00

職科-統測甄選 各甄選學校進行第二階段指定項目甄試 114/06/14 114/06/29

各校自訂

1.考生參加各甄選學校第二階段指定項目甄試

2.甄選學校進行競賽及證照審查

職科-統測甄選 公告錄取正(備)取生名單
114/07/02

10:00前
各校自訂

職科-聯合分發 資格審查結果公告。
114/06/24

10：00
考生上網站查詢資格及 身分審查結果。

職科-技優甄審 正取生、備取生至本委員會網站登記就讀志願序
114/07/02

10:00起

114/07/04

17:00止

職科-技優甄審 就讀志願序統一分發放榜
114/07/08

10:00起
委員會網站公告並提供查詢

職科-統測甄選 正(備)取生至本委員會網站登記就讀志願序
114/07/09

10:00起

114/07/11

17:00止

職科-聯合分發 開放網路選填登記志願【練習版】 系統。 114/07/10 114/07/21 考生可先行上網練習試填。

普科-分科測驗 分科測驗考試 114/07/11 114/07/12

職科-聯合分發 勾選集體繳費考生名單以辦理集報繳費。 114/07/14 114/07/16

職科-聯合分發 開放考生個別繳費系統。 114/07/18 114/07/23

職科-統測甄選 就讀志願序統一分發放榜
114/07/15

10:00起
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職科-技優甄審 報到截止
114/07/16

12:00前
依各甄審學校規定之報到時間辦理

普科-大學分發 繳交登記費 114/07/29
113/08/04

12：00止

臨櫃繳費至8月1日下午 3:30 止，ATM 或網路繳費至8月4日中

午12:00 止，逾期不予受理。

職科-聯合分發 開放網路選填登記志願系統。
114/07/29

10：00起

114/08/01

17：00止
考生上網選填登記志願。

普科-大學分發 登記分發志願 114/08/01
114/08/04

16：30止
考生上網選填登記志願。

＊本行事曆貼網公告--光復中學-->行事曆，如有需求者請上網


